
 

 

 

    

 

 

 

 

 

 
 

PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

ŠVIETIMO SKYRIUS 

 
 Biudžetinė įstaiga. Laisvės a. 12, LT-59126 Prienai,  

tel. (8 319) 61 134, faks. (8 319) 61 199, el. p. r.zailskas@prienai.lt. 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 288742590 

____________________________________________________________________________ 

      

Prienų rajono savivaldybės tarybai   

 

SPRENDIMO ,,DĖL PRIENŲ „ĄŽUOLO“ PROGIMNAZIJOS DIDŽIAUSIO LEISTINO 

PAREIGYBIŲ SKAIČIAUS PATVIRTINIMO“ PROJEKTO 

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

 

2016-06-14 Nr. (20.4)-ŠS-R3-129 

 

 Prienų „Ąžuolo“ progimnazijoje nuo 2016 m. rugsėjo 1 d. mokysis 5 mokiniai, kuriems 

pagal Prienų pedagoginės psichologinės tarnybos rekomendacijas yra būtina mokytojo padėjėjo 

pagalba. Šiuo metu progimnazija turi 1 mokytojo padėjėjo etatą. Siekdama užtikrinti didelių 

mokymosi sunkumų bei įvairių sveikatos problemų turinčių mokinių ugdymo kokybę ir saugumą, 

Prienų „Ąžuolo“ progimnazijos direktorė Irena Tarasevičienė 2016-06-13 raštu Nr. (4.4)-V9-53 

,,Dėl didžiausio leistino pareigybių skaičiaus padidinimo“ kreipėsi prašydama padidinti leistiną 

pareigybių skaičių 0,5 mokytojo padėjėjo etato.  

 Siūloma Prienų „Ąžuolo“ progimnazijoje patvirtinti didžiausią leistiną pareigybių skaičių  

− 38,11 pareigybės (anksčiau buvo 37,61 pareigybės). 

 

 

Skyriaus vedėjas        Rimvydas Zailskas 


